
   
 

   
 

 

 

Eberspächer-varmer med Modul-Connect 
 
Modul-Systems Modul-Connect-app støtter nå styring av Eberspächer-varmere. Dette prosjektet 
er et samarbeid der Modul-Systems innovative og robuste plattform og Eberspächers 
verdensledende teknologi har blitt kombinert og gjort det enklere enn noen gang for deg å 
kontrollere varmeren. 
  
Modul-System er en av verdens ledende produsenter av varebilreolsystemer og kjøretøyutstyr for 
LCV-markedet og har gjennom årene utviklet Modul-Connect, et system for overvåking og kontroll 
av ulike funksjoner i kjøretøyet ditt gjennom en app og også med fjernkontroll. Nå kan Modul-
Connect gjøre enda mer og styre den kraftige Eberspächer Airtronic-varmeren like enkelt. Still inn 
ønsket temperatur og hvor lenge den skal gå, og la arbeidsdagen begynne på best mulig måte mens 
Eberspächers effektive varmeovn varmer opp kupeen. 
  
” Vårt mål er å utvikle produkter som sparer både tid og penger for kundene våre. Å kunne tilby 
enda flere funksjoner som kundene våre kan kontrollere via Modul-Connect føles fantastisk.” Sier 
Thomas Johansson, visepresident i Modul-System. 
  
Med sin omfattende erfaring har Eberspächer utviklet varmesystemer av høy kvalitet designet for å 
håndtere varmebehovet i kjøretøyene dine ved varierende utetemperaturer. For de kaldere dagene 
varmer Eberspächer Airtronic raskt opp kupeen din og under de varmere dagene kan du enkelt slå 
på den innebygde viften. 
  
” Vi er overbevist om at dette samarbeidet vil komme både kunden og miljøet til gode siden 
Airtronic er både drivstoffeffektiv og fungerer raskt og effektivt med oppvarming av 
passasjerkupeen. ", sier Thomas Johansson. 
  
For eierne av en Modul-Connect PRO-boks vil mulighetene med Eberspächers varmeovner øke enda 
mer. Ved å koble varmeren til Modul-Connect PRO-boksen vil funksjoner som kontroll av start og 
stopp i appen uavhengig av hvor du er, være mulig. Innstille tidsur og tidsplaner for når varmeren 
skal gå. 
  
”Med tidsplaner trenger varmeren aldri å gå mer enn nødvendig mens sjåføren alltid kommer  til et 
oppvarmet kjøretøy, fri for både is og snø.”, sier Thomas Johansson. 
 

Om Modul-System   
Modul-System utvikler, produserer og installerer innredningssystemer og utstyr for tjenestekjøretøy. Selskapet er 
representert i 40 land og har mer enn 50 års erfaring i bransjen. Modul-System er en del av Lifco-konsernet. Hovedkontoret 
ligger i Mölndal like utenfor Göteborg i Sverige. For mer informasjon kan du gå til www.modul-system.com.   
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